
 

 

 
Rr.„Orce Nikolov“  nr.3, Skopje, R.Makedonija  
Telefon  (02) 3168-168, 3168-658, 3168-914 
Telefaks (02) 3111-780, 3113- 587 
S.Ë.I.F.T.:KOBSMK2X 

 

KARTË NËNSHKRIMI 
 
Numri i llogarisë  
 
Poseduesi i llogarisë  
 
Adresa  
Telefoni  Telefaksi  
Numri unik amë i qytetarit 
(NUAQ)  
Numri tatimor  
Numri i llogarisë në 
denarë   
 

PËR 
KOMERCIJALNA BANKA AD -SKOPJE 

 
Me këtë autorizojmë personat e mëposhtëm që të mund të disponojnë me mjetet 

e llogarisë sonë devizore. 
 

1.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

2.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

3.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

4.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

5.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

6.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 



 

7.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

8.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

9.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

10.  
(emri dhe mbiemri)  

  (nënshkrimi) 
 

 
VËREJTJE:  

  
  
  
  

 
   

(Vendi dhe data) 
 

 Emri dhe mbiemri i personit të autorizuar 
për përfaqësim 

   
   
   
  Vula dhe nënshkrimi i personit të autorizuar 

për përfaqësim 
 

 
 
Vërtetim për pranimin nga Banka 
  

 
 

Form.324 
 


	PËR

